
MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBL

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACIÓN POR OBJETO DEL GASTO (CAPÍTULO Y CONCEPTO)

Del 1 de Enero al 28 de Febrero de 2025
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/
Reducciones

Egreso
Modificado
(3-1+2)

Egreso
Aprobado

Egreso
Devengado

Concepto Egreso
Pagado

Subejercicio

(2)(1) (4) (5) (6=3-4)

12/519,543.57 0.00 12,519,543.57 1,902,484.71 1,891,484.71SERVICIOS PERSONALES 10,617,058.861

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER

PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER

TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A LAS Y LOS

SERVIDORES PÚBLICOS

0.00 11,536,111.9111,536,111.91 1,902,484.71 1,891,484.71 9,633,627.201.1

0.00 0.00 0.00 0.00 0.001.2 0.00

983,431.66

0.00

0.00

0.00

0.00 983,431.66

0.00

0.00

0.00

0.00 0.001.3 983,431.66

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00

0.00

0.00

0.001.4
0.00 0.001.5
0.00 0.001.6

0.000.00 0.00 0.00 0.001.7 0.00

1,605,102.63 0.00 1,605,102.63 448,026.24MATERIALES Y SUMINISTROS 448,026.24 1,157,076.392

630,948.35MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN

DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE

PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCIÓN

Y DE REPARACIÓN

PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE

LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE

PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

PÚBLICA

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS

MENORES

0.00 630,948.35 35,091.83 35,091.83 595,856.522.1

0.0056,789.55

0.00

56,789.55

0.00

6,309.95

0.00

6,309.95

0.00

2.2 50,479.60

0.000.002.3

199,102.82 0.00 199,102.82 52,854.94 52,854.94 146,247.882.4

156,984.39 0.00 156,984.39 45,328.13 45,328.132.5 111,656.26

0.00260,000.00

75,800.64

260,000.00

75,800.64

186,643.47

18,950.16

186,643.47

18,950.16

73,356.53

56,850.48

2.6
0.002.7

0.00 0.00 0.00 0.00 0.002.8 0.00

225,476.88 0.00 225,476.88 102,847.76 102,847.76 122,629.122.9

0.00 2,060,656.732,060,656.73 548,713.19 521,057.39SERVICIOS GENERALES 1,511,943.543

1,278,127.87

0.00

233,703.20

0.00 1,278,127.87

0.00

233,703.20

390,484.06

0.00

37,450.40

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS,

TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y

390,484.06

0.00

37,450.40

887,643.81

0.00

196,252.80

3.1
0.003.2
0.003.3

0.00 23,211.0423,211.04 2,901.38 2,901.38 20,309.663.4
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MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEB

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACIÓN POR OBJETO DEL GASTO (CAPÍTULO Y CONCEPTO)

Del 1 de Enero al 28 de Febrero de 2025
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/
Reducciones

Egreso
Aprobado

Egreso
Modificado
(3=1+2)

Egreso
Devengado

Concepto Egreso
Pagado

Subejercicio

(2)(1) (4) (5) (6=3-4)

COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN,

MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN

SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y

PUBLICIDAD

SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

310,827.70 0.00 310,827.70 72,246.02 72,246.023.5 238,581.68

0.00 0.00 0.00 0.003.6 0.00 0.00

52,135.60

5,195.00

157,456.32

0.00 52,135.60

5,195.00

157,456.32

3,521.00

1,039.00

41,071.33

3,521.00

1,039.00

13,415.53

3.7 48,614.60

4,156.00

116,384.99

0.003.8

0.003.9

742,669.00 0.00 742,669.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y OTRAS AYUDAS

62,265.75 62,265.754 680,403.25

0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES

AL SECTOR PÚBLICO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR

PÚBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS

Y OTROS ANÁLOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

0.004.1 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.004.2 0.00 0.00

0.00

742,669.00

0.00

0.00

0.00 0.00

742,669.00

0.00

0.00

0.00

62,265.75

0.00

0.00

0.00

62,265.75

0.00

0.00

4.3 0.00

680,403.25

0.00

0.00

0.004.4

0.00

0.00

4.5

4.6

0.00 0.00 0.00 0.004.7 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00DONATIVOS4.8 0.00

0.00

0.00
0.00 0.00 0.00 0.00TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR4.9 0.00

223,833.04 0.00 223,833.04BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 69,519.685 69,519.68 154,313.36

MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y

RECREATIVO

EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE

LABORATORIO

VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

ACTIVOS BIOLÓGICOS

BIENES INMUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

172,949.04

0.00

0.00 172,949.04

0.00

44,077.68

0.00

44,077.68

0.00

5.1 128,871.36

0.000.005.2

50,884.00 50,884.000.00 25,442.00 25,442.005.3 25,442.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.005.4 0.00

0.000.00 0.00 0.005.5 0.00
0.00 0.00 0.00

0.00

0.005.6 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 0.005.7

0.00 0.00 0.00

0.00

0.005.8 0.00

0.00 0.00 0.00 0.005.9 0.00

17,472,171.00 0.00 17,472,171.00INVERSIÓN PÚBLICA 0.006 0.00 17,472,171.00
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MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBL!

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACIÓN POR OBJETO DEL GASTO (CAPÍTULO Y CONCEPTO)

Del 1 de Enero al 28 de Febrero de 2025
(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

Reducciones
Egreso

Aprobado
Egreso

Modificado
(3-1*2)

Egreso
Devengado

Egreso
Pagado

Concepto Subejercicio

(1) (2) (4) (5) (6-3-4)

17,472,171.00 0.00 17,472,171.00OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO

PÚBLICO

OBRA PÚBLICA

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE

FOMENTO

0.00 0.00 17,472,171.006.1

0.00 0.00 0.00 0.00 0.006.2 0.00
0.000.00 0.00 0.00 0.006.3 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS 0.007 0.00

PROVISIONES

0.000.00 0.00 0.00INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE

ACTIVIDADES PRODUCTIVAS

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL

COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES

CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y

OTROS ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS

EROGACIONES ESPECIALES

0.007.1 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.007.2 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.007.3 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.007.4 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.007.5 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.007.6 0.00
0.000.00 0.00 0.00 0.007.9 0.00

0.000.00 0.00 0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.008 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00PARTICIPACIONES8.1 0.00

0.000.00 0.00 0.00 0.00 0.00APORTACIONES8.3

0.00 0.00 0.00 0.00 0.008.5 CONVENIOS 0.00

0.00 0.00 0.00DEUDA PÚBLICA 0.00 0.009 0.00

AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA

COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA

GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA

COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES

ANTERIORES (ADEFAS)

0.00 0.00 0.00 0.00 0.009.1 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.009.2 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.009.3 0.00

0.000.00

0.00

0.00 0.00 0.00 0.009.4

0.00 0.00 0.00 0.009.5 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00 0.009.6 0.00

0.00 0.00 0.00 0.009.9 0.00

SSS8 IBBBBBC: «sssss:

34,623,975.9734,623,975.97 0.00 3,031,009.57TOTAL DEL EGRESO 2,992,353.77 31,592,966.40
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MUNICIPIO DE ATOYATEMPAN PUEBL

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACIÓN POR OBJETO DEL GASTO (CAPÍTULO Y CONCEPTO)

Del 1 de Enero al 28 de Febrero de 2025
(Cifras en pesos)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

wm*
m rs

8A

C. ELIAS JUAR

PRESIDENTE MUNICIPAL

C. (TRECENCIANO ZEPEDA ALCAIDE

PrMttenei»9i«nicipa4
H.AyunttilintoAtei'/ntcwPu*.
ZsU4- 2027

TESORERO MUNICIPAL
Tesorería Municipal
H.Ayuntamiento

Atoyatempan,Pue.
2024 -2027

0$ UHtUos
jgmSk
wm)C. MARIA CONCEPi JUAREZ MART

SECRETARIA GENERAL

ariadeAyuntamien.H.AyuntamientoAtoyatempan,
Pue2024-2027
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